q. 122. art. 4.
Vide supra sect.
II.

Thom. loc. supra citato.

a) Matth. 12, 5.

Multa licet in diebus festis, vide c. Licet de ferris, et cap. Conquestus eodem in fine.

b) Matth. 12, 3, 4, 5.

c) Ioan. 5, 8.

Servi, et ancillae die festo non sunt a cultu Dei avocandi.

Missa die festo integre audienda. Concil. agathen. c. 47. et de const. dist. 1. cap. Missas: item conc. auel. can. 28. ibi capit. Cum ad celebrandas.

Poenitentiae, et eucharistiae sacramentum diebus festis frequentandum.

August. de eccl. dogm. cap. 53. et habetur de cons. dist. 2. cap. Quotidie.

Concio frequentanda. Iustin. Apol. 2. ex actis 20.

Indignum Christi verba contemnere. Aug. 1. 50. homil. et habetur in q. 2. c. Interroga.

Pietatis opera diebus potissimum festis exercenda. Sic faciebant veteres christiani, ut colligi potest ex Apost. Cor. 16. 1. 2.
b) Iacob. 1, 27.

Legant ad hoc argumentum de const. dist. 2. et titulum de ferris in decreto. Ignat. in epist. ad philippens. Leo serm. 3. de quadrages. August. serm. 26. de tempore.

Sic, qui festa mosaicae legis Hierosolymis legitime observabant, in conspectum Domini venire dicebantur. Exod. 23, 17. et Deut. 16, 16.

Nihil vero est, quod opportunius, aut melius a christianis hominibus fieri possit, quam si peccata sua sacerdotibus saepe confiteantur. Ad quam rem perficiendam poterit parochus populum adhortari, sumpta huius probandae rei ratione, et copia ex iis, quae de poenitentiae sacramento suo loco tradita ac praecepta sunt. Neque solum ad hoc sacramentum populum excitabit, sed sedulo etiam atque etiam ad illud adhortabitur, ut sacrosanctum eucharistiae sacramentum crebro percipiant.

Attente praeterea, diligenterque sacra concio fidelibus audienda est. Nihil enim minus ferendum est, neque tam profecto indignum, quam Christi verba contemnere, aut negligenter audire. Exercitatio item atque studium fidelium in precibus divinisque laudibus frequens esse debet, praecipuaque eorum cura, ut quae ad christiane vitae institutionem pertinent, ea diligenter addiscant, seduloque se exerceant in iis officiis, quae pietatem pauperibus et egenis eleemosynam tribuendo, aegros homines visitando, moerentes, quique dolore afflicti iacent, pie consolando. Nam, ut est apud sanctum Iacobum: *a) Religio munda, et immaculata apud Deum et patrem haec est: visitare pupillos et viduas in tribulatione eorum.* Ex iis, quae dicta sunt, facile erit colligere, quae contra huius praecepti regulam committuntur.

26. *Cur necesse fuerit certos quosdam dies divino cultu deputare.*